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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
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Dotyczy zapytania ofertowego zakup i dostawa Respiratora stacjonarnego dla dorosłych
Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 21 i 24.10.2016 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Zapytania ofertowego.

Zapytanie oferenta zadane w dniu 21 i 24.10.2016 r.
dot. załącznik nr 2 – parametry techniczne

Pytanie 1, dot. pkt 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie najwyższej klasy respiratora z zasilaniem akumulatorowym na min 30 minut pracy przy wszystkich trybach i zakresach parametrów z możliwością rozbudowy o moduł baterii zapewniający dodatkowo 3 godziny niezależnego zasilania?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
 Pytanie 2, dot. pkt. 28,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie najwyższej klasy respiratora, którego wyzwalanie oddechu przepływem regulowane jest w zakresie 0,2-15 l/min.

Różnica ta jest praktycznie niezauważalna w codziennej pracy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3, dot. pkt. 29,

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator wyposażony w najnowocześniejszy wieloparametrowy, częściowo ciśnieniowy wyzwalacz oddechowy o stałej wartości czułości ciśnieniowej 0,2 cmH2O współpracujący z regulowanym wyzwalaczem przepływowym? 

Wyzwalacz ten jest wyposażony w automatyczną kompensację oraz adaptację do występujących przecieków. Zapobiega to artefaktom i występowaniu zjawiska autocyklu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4, dot. punktu 31

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator którego wyłączenie lub przełączenie w stan postoju ,,standby” możliwe jest wyłącznie po dwukrotnym świadomym potwierdzeniu tej komendy przez użytkownika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5, dot. pkt. 36,37,38,40,41,42

Zamawiający w wyżej wymienionych punktach wskazuje dokładne wartości parametrów urządzenia bez żadnej tolerancji. Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie w tych punktach zakresów szerszych niż wymagane?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6, dot. pkt. 63

Czy Zamawiający dopuści respirator prezentujący uśrednioną wartość oporów płuc pacjenta dla całego cyklu oddechowego? Jednocześnie respirator mierzy opory wdechowe i wydechowe układu pacjenta w trakcie testu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7, dot. pkt. 69

Czy Zamawiający dopuści respirator, w którym kilka najistotniejszych alarmów jest ustawiane przez operatora natomiast pozostała większość automatycznie

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8, dot. pkt.85,

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator wyposażony w nebulizator pneumatyczny z napędem bezpośrednio z respiratora, z regulowanym czasem podawania leku w zakresie 5,10,15 lub 30 min o parametrze MMAD < 3,7 µm, gdzie 90% aerozolu jest wdychane przez pacjenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9, dot. pkt. 96

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterki do 10 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10, dot. pkt. 99,
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie aparatury zastępczej na czas naprawy w przypadku awarii trwającej powyżej 7 dni roboczych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
dot. załącznik nr 2 – parametry techniczne

Pytanie 1, dot. pkt 96
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterki do 10 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
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